
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 
                     ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ПОКАЧИ 

ОТ «27» ИЮНЯ 2019 №224-О 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ПОКАЧИ 

ОТ «27» ИЮНЯ  2019 №115 

 

ПРИКАЗ 
 
О внесении изменений в совместный приказ  

управления образования  администрации  

города Покачи и управления культуры, спорта  

и молодёжной политики администрации  

города Покачи от 23.05.2019 № 163-О,  

от 23.05.2019 №97 «Об утверждении плана  

мероприятий («дорожной карты») по реализации 

регионального проекта «Успех каждого ребенка» 

на территории города Покачи в 2019 -2024 г.г.» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 

года №204  «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года», региональным проектом «Успех 

каждого ребёнка», в целях  обеспечения для детей в возрасте от 5 до 18 лет 

доступных для каждого и качественных условий для воспитания гармонично 

развитой и социально ответственной личности путем увеличения охвата 

дополнительным образованием обновления содержания и методов 

дополнительного образования детей, развития кадрового потенциала и 

модернизации инфраструктуры системы дополнительного образования, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в совместный приказ управления образования 

администрации города Покачи и управления культуры, спорта и молодёжной 

политики администрации города Покачи от 23.05.2019 № 163-О, от 23.05.2019 

№97 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации 

регионального проекта «Успех каждого ребёнка» на территории города Покачи в 

2019-2024 г.г.», изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно 

приложению  к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой. 

 

Начальник управления  

образования  администрации 

города Покачи                                                                                          Л.П.Черипенко 

 

Начальник управления культуры, спорта и  

молодёжной политики администрации 

города Покачи                                                                                          Т.В. Свистун 



Приложение   к приказу 

управления образования  

администрации города Покачи 

от 27.06.2019 №224-О 

управления культуры, спорта  

и молодёжной политики  

администрации города Покачи  

от 27.06.2019 №115 

 

 

Целевые показатели города Покачи по реализации регионального проекта «Успех каждого ребёнка» на 2019-2024 г.г. 
 

№ 

п/п 

Наименование целевого 

показателя 

2019г. 2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г. Ответственный 

1. Охват детей в возрасте от 5 до 

18 лет программами 

дополнительного образования 

(удельный вес численности 

детей, получающих услуги 

дополнительного образования, 

в общей численности детей в 

возрасте от 5 до 18 лет) (%)  

 

92,5 92,5 92,5 92,5 92,5 92,5 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Управление 

культуры, спорта и 

молодёжной 

политики 

администрации 

города Покачи 

Муниципальные 

образовательные 

организации 

МАУ ДО «ДШИ» 

2. Число детей, охваченных 

деятельностью детских 

технопарков «Кванториум» 

(мобильных технопарков 

«Кванториум») и других 

проектов, направленных на 

обеспечение доступности 

дополнительных 

общеобразовательных 

0,550 0,600 0,650 0,680 0,700 0,710 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Управление 

культуры, спорта и 

молодёжной 

политики 

администрации 



программ естественнонаучной 

и технической 

направленностей, 

соответствующих 

приоритетным направлениям 

технологического развития 

Российской Федерации, тыс. 

человек, нарастающим итогом  

 

города Покачи 

Муниципальные 

образовательные 

организации 

МАУ ДО «ДШИ» 

3. Число участников открытых 

онлайн-уроков, реализуемых с 

учетом опыта цикла открытых 

уроков «Проектория», «Уроки 

настоящего» или иных 

аналогичных по 

возможностям, функциям и 

результатам проектов, 

направленных на раннюю 

профориентацию, млн. 

человек, нарастающим итогом  

 

0,0002 0,0002 0,0003 0,0003 0,0003 0,0003 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Муниципальные 

общеобразовательные 

организации 

4. Число детей, получивших 

рекомендации по построению 

индивидуального учебного 

плана в соответствии с 

выбранными 

профессиональными 

компетенциями 

(профессиональными 

областями деятельности) с 

учетом реализации проекта 

«Билет в будущее», 

нарастающим итогом, тыс. 

человек  

 

0,0090 0,0280 0,0310 0,0420 0,0500 0,0560 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Муниципальные 

общеобразовательные 

организации 



   

  

  

  

  

  

 



 


